

Võru Järve Kool pälvis Euroopa kvaliteedi tunnusemärgi

Alates 2002. aastast antakse Austrias haridusprojektidele välja Euroopa kvaliteedimärke (edaspidi Euroopa tunnuskirja) nime all Austrian Socrates Quality Label.

Üleeuroopalised kvaliteedikriteeriumid töötas välja Euroopa Komisjon toetatud projekti raames koostöös Austria, Tšehhi, Saksamaa, Ungari, Itaalia, Hollandi ja Inglismaa Socrates büroodega. Tunnuskirjad anti üle Viinis 2005. aasta maikuu.

2006. aastal lisandusid nimetatud riikidele Eesti, Bulgaaria, Sloveenia, Leedu, Prantsusmaa, Luksemburg ja Rumeenia. Rumeenia loobus. Tunnuskirja antakse Comeniuse ning Grundtvigi projektidele ja Erasmuse mobiilsustegevustele. Programmi valib iga riik ise. Näiteks Luksemburg ja Inglismaa tunnustavad ainult Erasmuse mobiilsustegevusi.

25. mail 2007 toimus järjekordne pidulik tunnustustseremoonia Viinis, kus jagati erinevate programmide projektidele, mis olid oma tegevuse 2006. aastaks lõpetanud, Euroopa kva-

liteedimärke.

Euroopa riikidest tunnustati teiste seas kolme erikooli. Heameel on öelda, et üks nendest oli Võru Järve Kooli kooliarendusprojekt „Aken minu maailmas”. Võrumaale jõudis ka teine tunnustus- esile tõsteti Rõuge Põhikooli projekti „Sõja lood”.

Projekt „Aken minu maailmas” täitis järgmisi põhieesmärke:

- garanteeriti võrdsed võimalused vaimupuudega lastele,
- kasutati ära Euroopas hästi toimiv eriõppe kogemus partnerkoolide arenguks,
- tehti muudatusi arengukavas, õppetöö korralduses, õppekava sisus ja selle mitmekesisuses, aidates nii igapäevast koolielu arendada.

Projekti edukus sõltub vaid selles osalevate õpetajate ja õpilaste aktiivsusest. Hea meeskonnatöö viis projekti kvaliteedi tunnustamist väärivale tasemele. Võru Linnavalitsus nägi vajadust ja toetas ka omalt poolt toimetulekuõppe väljaarendamist nimetatud piirkonnas.

Tunnustustseremoonia oli väga pidulik, kvaliteedimärk on üles pandud kooli stendile.

Vaatamata suuremale töökoormusele ja kohustustele, soovisid pedagoogid uuesti projektis osaleda. Järgmine etapp on üleminek kooliarendusprojektilt õppekasvatustöö arendamisele. Nii osalebki Võru Järve Kool õppekasvatustööd arendavas projektis „Vikerkaar”, mille läbivaks teemaks on võrdsus ja erinevustega arvestamise tegutsemisviis.

Esimene projektiaasta on lõppemas. Mai algul külastasid Järve Kooli uued partnerid Inglismaalt, Portugalist, Ungarist, Rumeeniast. Võru Linnavalitsus ja linnapea Kersti Kõosaar korraldasid väga meeldiva ja sisuka vastuvõtu kooli külastanud projekti-partneritele. Täname neid kogu projekti meeskonna nimel.

Meie rahulik kena väikelinn pani nii mõnegi partneri mõtlema perega suvepuhkuse veetmisele meie linnas.

REET KANGRO,
Võru Järve Kooli direktor